gubernatione  et  sustentatione  concessa  sunt  usibus  profutura  salua  in 

om-nibus  dicte  Rothom.  ecclesie  iusticia  et  reuerentia.   Si  quis  igitur 

hanc  nostre  constitutionis  paginam  sciens  contra   eam  temere  venire 

temptauerint,  secundo,  tercioue  commonitus  si  non  satisfatione  congrua 

emendauerit,   potestatis   honorisque  sui   dignitate    careat   reumque    se 

diuino  iudicio  existere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscat  et  a  sanctis- 
simo  corpore   et  sanguine    Dei    ac    domini   redemptoris    nostri     lesu 

Ghristi  alienus  fiât  atque  in  extremo  examine  districte  ultioni  subia- 
ceat;  cunctis  autem  tibi  tuoque  monasterio  insta  seruantibus  sit  pax  a 

domino  nostro  lesu  Ghristo,  sit  bona   operatio,  sit  bone    operationis 
eterna  et  beata  retributio.    Amen.   Amen.   Amen. 

[V^  col.  1  Ego  Hugo  Rothom.  archiepiscopus  s[ubscripsi]  f.  Ego 

Rotrodus  Ebroic.  ep.  subscripsi  f,  Ego  Algarius  Gonst.  ep.  subs- 

cripsi  f,  Ego  Fraternus  S.  Audoeni  abbas  subscripsi  f. 

[•2^  col.]  Ego  Valerannus  decanus  s[ubscripsi],  EgoGaufridus  archid. 

s[ubscripsi]   f,   Ego  Egydius   archid.    s[ubscripsij  f,    Eg-o    Osmundus 
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archid.  s[ubscripsi]  f,  Ego  Hug-o  arch.  s[ubscripsi]  f,  Ego  Robertus 

arch.  s[ubscripsi]  -j-,  Ego  Fulbertus  archid.  s[ubscripsi]  f. 

[3®  col.]  Ego  Nicholaus  secretarius  s[ubscripsi]  -j-*,  Ego  Laur.  magis- 
terscolarum  s[ubscripsi]  f,  Ego  Robertus  presb.  et  canon.  s[ubscripsi] 

-j-,  Ego  Hugo  presb.  et  canon.  s[ubscripsi]  -|-,  Ego  Gelduinus  subdiac. 

et  canonicus  s[ubscripsi]  -|-,  Ego  Hescelinus  subdiac.  et  canon.  s[ub- 

cripsi]  -j-,  Ego  Geruasius  accolitus  et  canon.  s[ubscripsi]  f. 
Actum  est  hoc  Rothomagi,  Kl.  augusti,  anno  verbi  incarnati 

M^'C'^XL  IJ°,  papa  universali  Innoc.  1.1°.,  rege  Francorum  Ludouico, 
duce  Norm.  Stephano  rege  Anglorum,  tertio  decimo  pontificatus  nostri 
anno,  féliciter.  Amen. 

a)  A  droite  de  la  3^  col.  le  monogr .  Bene  Valete. 

Rédaction  B. 

Cartulaire  de  Bouerij  fol.  311  recto. 

Hugo,  Dei  gratia  Rothomagensis  archiepiscopus,  dilecto  filio  Wal- 
tero  abbati  monasterii  sancti  W[andregisilis],  quod  Fontanella  dicitur, 

ejusque  successoribus  canonice  substitutis  in  perpetuum.  Paterna 

caritas  pios  semper  filios  amplexatur  et  eorum  quos  diligit  honore